erint: grandes & pulchre absq;
 habitatore. Decem enī iugera ui
 near̄ facient lagunculam unam:
 & triginta modū sementis faciēt
 modios tres. Ne qui coniungitis
 mane ad ebrietatem sectandam:
 & potandū usq; ad uespam ut ui
 no estuetis. Cythara & lira et
 tympanū & tybia & uinū in cō
 uinis ur̄is: & opus dñi n̄ respi
 citis nec opa manū et̄ consi
 deratis. Propterea captiuus due
 tus est ppls meus. quia n̄ habu
 it scientiā: & nobiles ei interi
 erunt fame. & multitudo ei si
 ti exaruit. Propterea dilatauit in
 fernus animā suam & apuit os
 suū absq; illo termino: & descen
 dent fortes ei & ppls ei & sublimes
 glōsiciq; ei ad eū. & incuruabit̄
 homo & humiliabit̄ uir: & o
 culi sublimium depriment̄. **P**
 exaltabit̄ dñs exerituum in iudi
 cio. & ds sanctus sanctificabit̄ in
 iusticia: & palcent̄ agni iuxta
 ordine suū. & deserta in uberta
 tem uerla aduenie comedent̄. Ne
 qui trahitis iniquitatem in fu
 niculis uanitatis: & quasi uin
 culum planist̄ peccatum: qui
 dicitis. Festinet & cito ueniat
 op̄ ei & uideamus: & appropiet

Y S A

& ueniat consilium sancti isti
 & sciemus illud. **V**e qui di-
 citis malum bonū & bonū ma-
 lum. ponentes tenebras lucem
 & lucē tenebras. ponentes ama-
 rū in dulce & dulce in amarū.
Ve qui sapientes estis in oclis
 uris. & coram uobismet ipsis
 prudentes. **V**e qui potentes
 estis ad bibendū uinū. & uiri for-
 tes ad miscendā ebrietatē. qui
 iustificatis in pūpū p numerib.
 & iusticiā iusti auferitis ab eo.
Propter hoc sic deuorat stupu-
 lam lingua ignis & calor fla-
 me exurit. sic radix eoz qua-
 si fauilla erit. & germen eoz
 ut puluis ascendit. Abiecerūt
 eū legem dñi exercituū. & elo-
 quiū sc̄i isti blasphemauerunt.
Ideo uatus est fūrōr dñi in p̄lm
 lū. & extēndit manū suā sup
 eū & percussit eū. & cōturbati
 sunt montes. & facta sunt mor-
 tictina eoz quasi stercus in me-
 dio plateaz. **I**n omnib. hūs
 n̄ est auerſus furor ei. **S**ed adhuc
 manus ei extenta. Et eleuabit
 signū in nationib. procul. & si-
 bilabit ad eū de finib. terre. Et
 ecce festinus uelocit̄ ueniet. **N**ō
 est deficiens nec laborans in eo.

Hon dormitabit nec dormiet
 nec soluet cingulū renū ei. ne
 q̄ rumpet cortigia calciamenti
 ei. **S**agitte ei acute. & om̄s ar-
 cus ei extenti. **M**angle ei equor-
 ut silēx. & rote ei quasi impēt
 tempestatis. **L**ugitus ei ut le-
 onis. rugiet ut catuli leonum.
 & frendet & tenebit predam et
 amplexabit & n̄ ecce qui eruat.
 & sonabit sup eū in die illa sic
 sonitus maris. **A**spiciemus in-
 terā & ecce tenebre tribulatio-
 nis. & lux obtenebrata est in
 caligine eius. **VI**

Tin anno quo mortuus est rex
 Iorias. uidi dñm sedentē sup soli
 lum excellum & eleuatum. & ea
 que sub ipso erant implebant
 templū. **S**etaphim stabant su-
 p illud. sex ale mihi & sex ale al-
 teri. **D**uab' uelabat faciē ei &
 duab' uelabat pedes ei. & duab'
 uolabat. **E**t clamabat alter ad
 alterū. & dicebant. **S**anctus
 sanct' sanct' dñs d̄s exercituū.
 plena est omnis terra glā eius.
Et cōmota sunt sup liminari
 a cardinū a uoce clamantis.
 & domus impleta est fumo. **V**
 dixi. **V**e in quia tacit. quia
 uir pollutus labūs ego sum.

IAS.

¶ in medio populi polluta labia
habentis ego habito: & regem
domini exercitum iudi oculis meis.
Et uolauit ad me unus de seraphin-
i manu ei calculus quem for-
cipe tulerat de altari. & tetigit
os meum & dixit. Ecce tenet hoc
labia tua. & auferet iniurias
tua. & peccatum tuum mundabi-
t. Et audiuit vocem domini dicentis.
Iuuen mittam: & quis ibit no-
bis. Et dixi. Ecce ego: mitte
me. ¶ dixit. Vade & dices populo
huic. Audite audientes & nolite
intelligere: & uidete illusionem
& nolite cognoscere. Exterca cor
populi huius & aures eius aggrena. &
oculos eius clande: ne forte uideat
oculis suis & auribus suis audit
& corde suo intelligat: & conuer-
tat & sanctet. ¶ dixi. Usquequo
dñe. Et dixit. Non est desolent
ciuitates absq; habitatore: & do-
mus sine homine. Et terra reli-
quet deserta: & longe faciet do-
minus homines: & multiplicabit
que derelicta fuerat in medi-
o terre. ¶ adhuc in ea decimatio-
& conuertet. Et erit in ostensio
ne sic therebint: & sic querctus
que precie fructus suos. Semen
sanctum erit: id quod stererit in ea. **VII** effram samaria: & caput sana-

Et factum est in diebus achaz
filii ioatham filii orie re-
gis iudee: ascendit rasim rex syrie
& facee filius romelie rex iste in ie-
rusalem ad plaudum contra eam:
& non potuerunt debellare eam. Et
nuntianerent domini daniel dicentes.
Consernit syria cum essetiam. Et co-
motum est cor eius & cor populi eius: sicut
mouent ligna siluazz a facie uen-
ti. Et dixit dominus ad yslaram. Igne
dere in occursum achaz tu & qui
derelictus est iacob filius tuus ad
extremum aqueductum piscine super
oris in via agri fullonis: & dices
ad eum. Vide ut fileas. Moli tu
mere: & cor tuum ne formidet a
duabus caudis tictionum fumigan-
tium istorum: in ira furoris rasimi regis
syrie & filii romelie: eo quod consili-
um inierit contra te syria pessi-
ma essetiam & filius romelie di-
centes. Ascendamus ad midam &
fusitemus eum & auellam eum
ad nos: & ponamus regem in
medio eius filium rabeel. Hec dicit
dominus deus. Non stabit & non erit is-
tudo: sed caput syrie damascus. &
caput damasci rasim. Et adhuc
sexaginta & quinque anni: & de-
sinet essetiam esse populus: & caput
effram samaria: & caput sana-